附 件 一

10
民國 1 0 9年 5月　第 3 1 1期

第14屆學術出版委員會第9次會議紀錄
時間：109年4月19日（星期日）下午2時

地點：本學會會議室（台北市懷寧街92號4樓）

主席：陳主任委員慶餘

出席：吳岱穎、高東煒、張煥禎、許碧珊（視訊）、程劭儀（視訊）、

 黃如薏（視訊）、黃振國、黃國晉、蔡兆勳、蘇千田

列席：黃理事長信彰（視訊）、李秘書長汝禮

請假：何清幼、張皓翔、楊宜青、羅慶徽、蘇世斌

記錄：方淑芬

一、主席報告：略

二、上次會議決議（108.11.17）及執行情形報告（略）

三、討論提案

（一）案由：109年度學術研討會節目表案。

決議：109年度學術研討會訂於109年7月19日（星期日）假台大醫院國際會

議中心舉行，學術議程相關決議如下：

1. 特別演講貴賓原已邀請Wonca候任主席Dr. Anna Stavdal（挪威籍）擔
任，惟因新型冠狀病毒肺炎疫情影響，建議Dr. Stavdal的專題演講延
至秋季學術研討會，特別演講則改邀本國籍的專家學者。

2. 特別演講與專題1合併規劃，主題聚焦在醫療體系與新冠肺炎，強調社
區基層醫師的防疫角色與貢獻。

3. 除了廠商贊助的臨床新知專題，及午間時段的lunch symposium，其他
專題的規劃如會場配置圖（略）。

4.一般演講（口頭、海報論文）循例進行。
5.原則上年度研討會朝循例舉辦的方向進行，如新型冠狀病毒肺炎

(COVID-19)疫情持續嚴峻，依據目前中央流行疫情指揮中心相關規
定，集會人數須控制在100人以內，建議中、南部會員改採視訊連線參
與研討會，並建請本學會醫學資訊委員會研議，視訊連線研討會之相

關配套措施，與執行的設備、技術等問題。

四、散會：下午3時30分